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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperatur i kølerum,
mundtlige procedurer for opvarmning og nedkøling af hindbær,
mundtlige procedurer for produktion af romkugler samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask i produktionslokale og på
personaletoilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af opvaskemaskine, kølerum,
produktionsoverflader samt renholdelse af personaletoilet.
Vejledt konkret om regler for renholdelse af div. bøtter og
spande med fødevarer, der anvendes i produktion samt om
renholdelse af gulv i lagerlokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: skadedyrssikring af
produktionslokale.
Følgende er konstateret: afløbsrist i gulv i bageri ligger løs og
der er ingen vandlås samt rist under opvaskemaskine ligger
ligeledes løs.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for tilstrækkelig
skadedyrssikring af afløbsriste.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af tætningslister i køle og fryserum samt gulv i
produktionslokale. Vejledt om vedligeholdelse af loft i produktionslokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og køleopbevaring fra august 2023 til d.d.
Kontrolleret: virksomhedens overvågningsprocedurer, herunder måleudstyr.
Følgende er konstateret: Virksomheden opvarmer og nedkøler hindbær, der anvendes et overfladetermometer
til kontrol af temperatur.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Ydet konkret
vejledning om at følge virksomhedens skriftlige procedure for brug af indstiktermometer til kontrol af
opvarmning og nedkøling af hindbær.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Vejledt generelt om reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på div. sociale medier.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Vejledt konkret om at få opdateret mappen med oplysning
om allergener, herunder indhold af soya.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af færdigpakket amarati. Vejledt om krav til mærkning
med producent samt mængdeangivelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. viacvr register og
fødevareaktiviteter.


